[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 05.04.2018 года № 300
  г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 29.12.2017  № 1193 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»
 В соответствии с внесенными изменениями в постановление главы Новолялинского городского округа от 29.12.2017 № 1192 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов)  и закреплении источников доходов бюджета Новолялинского городского округа за главными администраторами поступлений в бюджет, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Свердловской области», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы Новолялинского городского округа от 29.12.2017  № 1193 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» внести следующие изменения:
1.1. в приложение «Перечень источников доходов бюджета Новолялинского городского округа, закрепляемые за администрацией Новолялинского городского округа как за администратором поступлений с 1 января 2018 года» добавить строку 37 следующего содержания:
	37
	901 2 02 25555 04 0000 151

	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.
Глава округа

     С.А. Бондаренко